ПРОТОКОЛ 04/12

подведения итогов заочного голосования при принятии решенийНаблюдательнымсоветом

г. Москва

СРО «Русьэкспертлифт»

июля 2012 г.

Местопроведения:г. Москва, 15-я Парковая, д. ()А.

Срокпроведениязаочного голосования: с 17 июля 2012 года по 31 июля 2012 года.

Датаопределениярезультатовголосования: 31 июля 2012 года.

Времяопределениярезультатовголосования: с 10-00 до 13-00. 31 июля 2012

Формапроведенияголосования: заочное голосование.

Количествочленов Наблюдательногосовета СРО «Русьэкспертлифт»-23.

В заочном голосовании при принятиирешенийНаблюдательнымсоветом СРО «Русьэкспертлифт»
принялоучастие23 члена Наблюдательногосовета, что составляет 100%. Кворумимеется.

Сведенияо бюллетеняхдля заочного голосования:

Число бюллетеней для заочного голосования, представленных
членам Наблюдательногосовета СРО «Русьэкспертлифт»
Число заполненных бюллетенейдля заочного голосования, принятых
от членов Наблюдательногосовета СРО «Русьэкспертлифт>>до
31.07.2012 (даты окончания приема бюллетенейдля заочного
голосования, указаннойв уведомлении о проведении заочного
голосования) по адресу:г. Москва, 15-я Парковая, д. 1 ОА
Числобюллетенейдля заочного голосования, не принятых от
членов Наблюдательногосовета СРО «Русьэкспертлифт»до
31.07.2012.

Число заполненных бюллетенейдля заочного голосования, не

учтенных при подсчете голосов и подведении итогов заочного
голосования

23

23

О ВОПРОСЕ ЗАОЧНОГО ГОЛОСОВАНИЯ ПРИ ПРИНЯТИИ РЕШЕНИЯ
«О ПРИЕМЕ НОВЫХ ЧЛЕНОВ СРО «РУСЬЭКСПЕРТЛИФТ»

Вопросзаочного голосования Наблюдательногосовета СРО «Русьэкспертлифт»при
принятии решения:

«О приеме новых членов СРО «Русьэкспертлифт»

Кандидатамив члены СРО «Русьэкспертлифт>>,согласно поданным заявлениям являются
следующиеорганизации:
1 . ЗАО «Научно-исследовательскийцентр«ТЕХНОПРОГРЕСС», г. Москва;
2. ООО «СпециализированнаяМногопрофильнаяКомпания«Спектр», г.НовыйУренгой;
З.000 «Инженерныйцентр«ЛИФТ-СЕРВИС» ИНЖ650232836. г Наб.челны;
4. 000 «ПКЛ» , г. Псков;

1

ИТОГИ ЗАОЧНОГО ГОЛОСОВАНИЯ.
1. О приеме в СРО «Русьэкспертлифт»организацииЗАО «Научно-исследовательскийцентр
«ТЕХНОПРОГРЕСС», г. Москва;
Голосовали: «ЗА» - 22 «ПРОТИВ» - нет «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ»- 1

ПО ИТОГАМ ЗАОЧНОГО ГОЛОСОВАНИЯ РЕШИЛИ: Большинством голосов принять ЗАО
(«Научно-исследовательский центр «ТЕХНОПРОГРЕСС», г. Москва в члены СРО
«Русьэкспертлифт».
2. О приемев СРО <<Русьэкспертлифт»организацииООО «СпециализированнаяМногопрофильная
Компания«Спекгр», г.НовыйУренгой;
Голосовали: «ЗА» - 22 «ПРОТИВ» - 1 «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ»- нет
ПО ИТОГАМ ЗАОЧНОГО ГОЛОСОВАНИЯ РЕШИЛИ: Большинствомголосов принять000
«(Специализированная МногопрофильнаяКомпания «Спектр», г.Новый Уренгойв члены СРО

«Русьэкспертлифт».

З. О приемев СРО «Русьэкспертлифт>>организацииООО «Инженерныйцентр «ЛИФТ-СЕРВИС»
инн1650232836. г Наб. челны;
Голосовали: «ЗА» - 13 «ПРОТИВ» -7 «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ»-3
ПО ИТОГАМ ЗАОЧНОГО ГОЛОСОВАНИЯ РЕШИЛИ: Большинствомголосов принять 000
«Инженерныйцентр «ЛИФТ-СЕРВИС» ИНН16502З28З6. г Наб. Челны в члены СРО
«Русьэкспертлифт».
4. О приемев СРО <<Русьэкспертлифт»организацииООО , г. Псков;
Голосовали: «ЗА» -8 «ПРОТИВ» - 12 «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ»-3
ПО ИТОГАМ ЗАОЧНОГО ГОЛОСОВАНИЯ РЕШИЛИ: Большинствомголосов отказать в

приемеООО <<ПКЛ», г. Псков в члены СРО «Русьэкспертлифт».

ПредседательНаблюдательногосовета
СРО «Русьэкспертлифт»

Секретарь

2

В.А. Тишин

Ю.В. Орловский